Storia del GGG... PIEMONTE

Fiduciari Regionali Piemonte e Valle d'Aosta

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

Fiduciari Regionali Piemonte

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

28/01/36
18/09/39
04/12/40
27/03/46
05/12/46
18/12/47
26/01/59
15/02/63
23/02/67
17/04/68
28/02/69
30/10/75
11/05/82

11/05/82
25/05/94
11/09/94
20/02/01
02/04/09
04/03/17
11/10/17
27/02/18
15/10/20
28/12/21
25/11/24
09/09/25

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

Fiduciari Provinciali - Alessandria

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

07/12/37
13/03/50
07/03/53
05/04/57
30/06/69
01/07/81
12/08/03
nov 2003
15/04/09
04/03/17
08/05/21

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

17/09/39
03/12/40
26/03/46
04/12/46
17/12/47
25/01/59
14/02/63
22/02/67
16/04/68
27/02/69
29/10/75
10/05/82
X

24/05/94
10/09/94
19/02/01
01/04/09
03/03/17
10/10/17
26/02/18
14/10/20
27/12/21
24/11/24
08/09/25

in carica

12/03/50
06/03/53
04/04/57
29/06/69
30/06/81
11/08/03
nov 2003
14/04/09
03/03/17
07/05/21

in carica

DIANA
ARISIO
CALDERAN
ROCCA
ROCCA
ROCCA
LORENZONI
MONDO
CERUTTI
MICHELETTO
MICHELETTO
BERTOLOTTI
GORRESIO

GORRESIO
ORLANDI
DAVICINI

IORIOZ
BURIASCO
FERRERO
BURIASCO
SPRINGOLO

BURIASCO

BURIASCO
GEROLA

BURIASCO

ISAIA
CAMERA
BENZI
DORO
GRATTAROLA
ANGELERI
MONTESSORO
ANGELERI
RAMIERI
PAFFRATH
FACCIOLO

Francesco
Piero
Giovanni
Rinaldo
Rinaldo
Rinaldo
Augusto
Luigi
Luigi
Bruno
Bruno
Francesco

Maria Clara

Maria Clara
Riccardo
Angelo
Luigino
Giuseppe
Simonetta
Giuseppe
Silvia
Giuseppe
Giuseppe
Mauro Vincenzo

Giuseppe

Carlo
Arnaldo
Giacinto

Salvatore
Mario
Giovanni
Flavio
Giovanni
Paolo
David

Andrea

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario



Fiduciari Provinciali - Asti

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

Fiduciari Provinciali - Cuneo

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

13/05/1950
07/03/53
24/02/55
05/04/57
28/03/60
21/06/65
01/06/68
27/05/70
25/03/72
04/05/74
01/07/81
12/05/83
11/09/84
25/02/85

1989

26/01/2005
17/04/09
18/11/09
16/02/10
16/11/24

23/11/1937
09/05/51
17/03/54
08/03/56
04/02/64
27/04/67
04/05/74
22/01/79
27/02/80
19/04/82
12/05/83
28/11/83
25/02/85
07/03/87
10/04/88
nov 1990
feb 1991
feb 1993
feb 2001
05/02/05
06/04/13

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

06/03/53
23/02/55
04/04/57
27/03/60
20/06/65
31/05/68
26/05/70
24/03/72
03/05/74
30/06/81
11/05/83
10/09/84
24/02/85
1989
25/01/05
16/04/09
17/11/09
15/02/10
15/11/24

in carica

08/05/51
16/03/54
07/03/56
03/02/64
26/04/67
03/05/74
21/01/79
26/02/80
18/04/82
11/05/83
27/11/83
24/02/85
06/03/87
09/04/88
nov 1990
feb 1991
feb 1993
feb 2001
04/02/2005
05/04/13
17/12/24

FAMIGLIETTI
LAZZARETTI
GRASSO
FONTANA
CONTI
REGALZI
BAGNASCO
MASOERO
BAGNASCO
BOSI
PRETTE
ONEGLIA
BOSI
BOSI
GIUSTETTO
FERRATO
FERRERO
DAVICINI
FERRATO
GIULIVI

CAVALLERO
GIACCARDI
BALZANO
GIANNESSI
FERRERI
FRESIA
RINAUDO
GUASCO
DIANA
GAVIOLI
GAVIOLI
ZOLFINO
ZOLFINO
TALLONE
TALLONE
SALVESTRINI
SALVESTRINI
ABBA'
AIMETTA
PEANO
ARCOBELLI

Pasquale
Lido
Mario
Piero
Michele
Carlo
Gigi
Secondo
Gigi
Alessandro
Isella
Fulvio
Alessandro
Alessandro
Giovanni
Elio
Simonetta
Angelo
Elio

Stefania

Luigi
Piero
Aldo
Angelo
Mario
Giovanni
Alfredo
Claudio
Luigi
Marino
Marino
Mario
Mario
Daniela
Daniela
Mario
Mario
Pier Luigi
Giorgio
Luisella

Mauro

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario



dal 18/12/24 al
dal 01/11/25 al

Fiduciari Provinciali - Novara

dal 01/06/1936 al
dal 13/03/50 al
dal 30/10/55 al
dal 21/06/65 al
dal 06/02/97 al
dal 29/01/05 al
dal 25/07/09 al
dal 06/04/11 al
dal 11/09/11 al
dal 04/03/17 al
dal 09/12/24 al

Fiduciari Provinciali - Torino

dal 28/03/1960 al
dal 12/06/63 al
dal 26/08/66 al
dal 01/06/68 al
dal 28/10/70 al
dal 04/05/74 al
dal 15/01/76 al
dal 17/06/77 al
dal 12/05/82 al
dal feb 1989 al
dal apr 1993 al
dal gen 1994 al
dal feb 1997 al
dal lug 1997 al
dal 01/10/1997 al
dal 03/03/2001 al
dal 04/02/2005 al
dal 07/07/2011 al
dal 07/10/2011 al
dal 06/04/2013 al
dal 04/03/2017 al
dal 27/02/2018 al
dal 20/04/2018 al
dal 16/11/2024 al

Fiduciari Provinciali - Vercelli-Biella

dal

23/11/1937

al

31/10/25

in carica

12/03/50
29/10/55
20/06/65
05/02/97
28/01/05
24/07/09
05/04/11
10/09/11
03/03/17
08/12/24

in carica

11/06/63
25/08/66
31/05/68
27/10/70
03/05/74
14/01/76
16/06/77
11/05/82
feb 1989
apr 1993
gen 1994
feb 1997
lug 1997
30/09/1997
02/03/2001
03/02/2005
06/07/11
06/10/11
05/04/13
03/03/17
26/02/18
19/04/18
15/11/24

in carica

12/03/50

GEROLA
VISCIANO

MEZZADRA
VENTURA
GARINI
SPAINI
VALDAMBRINI
VATTUONE
BELLOTTI
GRITTI
GRITTI
CAMPANA
FLORES

MONDO
RUSTICI
RAPETTI
STANCHI
RUSTICI
BIANCHI
GORRESIO
GORRESIO
BRESCIA
RIVA
BURIASCO
BURIASCO
MURRU
GORRESIO
MORINO
PRESTANA
LA ROCCA
SORRENTINO
WILHELM
PRESTANA
SPRINGOLO
SORRENTINO
CAMPANA GIUSTI
FRASCONA'

CELORIA

Mauro Vincenzo Commissario

Emanuele Delegato Provinciale

Francesco
Lorenzo
Gianni
Stefano
Luciano
Daniela
Giovanna
Mauro
Mauro

Maria

Ubaldo Antonio

Luigi
Giancarlo
Fabrizio
Guido
Giancarlo
Rivo
M.Clara
M.Clara
Leonardino
Maria teresa
Renato
Renato
Sandrino
M.Clara
Denis
Vittorio
Calogero
Francesca
Massimo
Vittorio
Silvia
Francesca
Pietro Antonio

Alessia

Remo

Commissario

Delegato Provinciale

Delegato Provinciale

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario



dal
dal
dal
dal
dal

Fiduciari Provinciali - Verbania

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

Fiduciari Provinciali - Aosta

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

13/03/50
04/02/64
156/12/71
04/10/72
17/06/77

1982
1994
30/04/99
14/12/01
12/09/03
2011
16/11/24

23/11/37
09/05/51
15/04/52
24/04/62
156/12/71
17/06/77
28/01/88

al
al
al
al

al

al
al
al
al
al
al

al

al
al
al
al
al
al

al

03/02/64
14/12/71
03/10/72
16/06/77

in carica

1994
29/04/99
13/12/01
11/09/03

2011
15/11/24

in carica

08/05/51

14/04/52

23/04/62

14/12/71

16/06/77

27/01/88
X

COSTANZO
ZARINO
BAZZANO
VILLA
BOTTERO

CALLEGARI
GENERELLI
GENERELLI
PERNECHELE
BIANCOSSI
GREGGIO
MUTOLO

SIGNORETTI
BOSCARIOL
DEL COL
BURRO
BOSONETTO
GUERRAZ
MARGUERETTAZ

Francesco
Gianni
Giuseppe
Mario

Francesco

Piero Fiduciario Locale
Mario Fiduciario Locale
Mario

Vittorio Commissario
Wilma

Sergio

Pietro

Pietro

Antonio
Denis

Bernardo

Marcello Commissario
Vittorio

Gilberto



