

Storia del GGG... PIEMONTE

Fiduciari Regionali Piemonte e Valle d'Aosta

dal	28/01/36	al	17/09/39	DIANA	Francesco
dal	18/09/39	al	03/12/40	ARISIO	Piero
dal	04/12/40	al	26/03/46	CALDERAN	Giovanni Commissario
dal	27/03/46	al	04/12/46	ROCCA	Rinaldo
dal	05/12/46	al	17/12/47	ROCCA	Rinaldo Commissario
dal	18/12/47	al	25/01/59	ROCCA	Rinaldo
dal	26/01/59	al	14/02/63	LORENZONI	Augusto
dal	15/02/63	al	22/02/67	MONDO	Luigi
dal	23/02/67	al	16/04/68	CERUTTI	Luigi
dal	17/04/68	al	27/02/69	MICHELETTO	Bruno Commissario
dal	28/02/69	al	29/10/75	MICHELETTO	Bruno
dal	30/10/75	al	10/05/82	BERTOLOTTI	Francesco
dal	11/05/82	al	X	GORRESIO	Maria Clara

Fiduciari Regionali Piemonte

dal	11/05/82	al	24/05/94	GORRESIO	Maria Clara
dal	25/05/94	al	10/09/94	ORLANDI	Riccardo Commissario
dal	11/09/94	al	19/02/01	DAVICINI	Angelo
dal	20/02/01	al	01/04/09	IORIOZ	Luigino
dal	02/04/09	al	03/03/17	BURIASCO	Giuseppe
dal	04/03/17	al	10/10/17	FERRERO	Simonetta
dal	11/10/17	al	26/02/18	BURIASCO	Giuseppe Commissario
dal	27/02/18	al	14/10/20	SPRINGOLO	Silvia
dal	15/10/20	al	27/12/21	BURIASCO	Giuseppe Commissario
dal	28/12/21	al	24/11/24	BURIASCO	Giuseppe
dal	25/11/24	al	08/09/25	GEROLA	Mauro Vincenzo Commissario
dal	09/09/25	al	in carica	BURIASCO	Giuseppe

Fiduciari Provinciali - Alessandria

dal	07/12/37	al	12/03/50	ISAIA	Carlo
dal	13/03/50	al	06/03/53	CAMERA	Amaldo
dal	07/03/53	al	04/04/57	BENZI	Giacinto
dal	05/04/57	al	29/06/69	DORO	Salvatore
dal	30/06/69	al	30/06/81	GRATTAROLA	Mario
dal	01/07/81	al	11/08/03	ANGELERI	Giovanni
dal	12/08/03	al	nov 2003	MONTESSORO	Flavio Commissario
dal	nov 2003	al	14/04/09	ANGELERI	Giovanni
dal	15/04/09	al	03/03/17	RAMIERI	Paolo
dal	04/03/17	al	07/05/21	PAFFRATH	David
dal	08/05/21	al	in carica	FACCIOLLO	Andrea

Fiduciari Provinciali - Asti

dal	13/05/1950	al	06/03/53	FAMIGLIETTI	Pasquale
dal	07/03/53	al	23/02/55	LAZZARETTI	Lido
dal	24/02/55	al	04/04/57	GRASSO	Mario
dal	05/04/57	al	27/03/60	FONTANA	Piero
dal	28/03/60	al	20/06/65	CONTI	Michele
dal	21/06/65	al	31/05/68	REGALZI	Carlo
dal	01/06/68	al	26/05/70	BAGNASCO	Gigi
dal	27/05/70	al	24/03/72	MASOERO	Secondo
dal	25/03/72	al	03/05/74	BAGNASCO	Gigi
dal	04/05/74	al	30/06/81	BOSI	Alessandro
dal	01/07/81	al	11/05/83	PRETTE	Isella
dal	12/05/83	al	10/09/84	ONEGLIA	Fulvio
dal	11/09/84	al	24/02/85	BOSI	Alessandro
dal	25/02/85	al	1989	BOSI	Alessandro
dal	1989	al	25/01/05	GIUSTETTO	Giovanni
dal	26/01/2005	al	16/04/09	FERRATO	Elio
dal	17/04/09	al	17/11/09	FERRERO	Simonetta
dal	18/11/09	al	15/02/10	DAVICINI	Angelo
dal	16/02/10	al	15/11/24	FERRATO	Elio
dal	16/11/24	al	in carica	GIULIVI	Stefania

Fiduciari Provinciali - Cuneo

dal	23/11/1937	al	08/05/51	CAVALLERO	Luigi
dal	09/05/51	al	16/03/54	GIACCARDI	Piero
dal	17/03/54	al	07/03/56	BALZANO	Aldo
dal	08/03/56	al	03/02/64	GIANNESCI	Angelo
dal	04/02/64	al	26/04/67	FERRERI	Mario
dal	27/04/67	al	03/05/74	FRESIA	Giovanni
dal	04/05/74	al	21/01/79	RINAUDO	Alfredo
dal	22/01/79	al	26/02/80	GUASCO	Claudio
dal	27/02/80	al	18/04/82	DIANA	Luigi
dal	19/04/82	al	11/05/83	GAVIOLI	Marino
dal	12/05/83	al	27/11/83	GAVIOLI	Marino
dal	28/11/83	al	24/02/85	ZOLFINO	Mario
dal	25/02/85	al	06/03/87	ZOLFINO	Mario
dal	07/03/87	al	09/04/88	TALLONE	Daniela
dal	10/04/88	al	nov 1990	TALLONE	Daniela
dal	nov 1990	al	feb 1991	SALVESTRINI	Mario
dal	feb 1991	al	feb 1993	SALVESTRINI	Mario
dal	feb 1993	al	feb 2001	ABBA'	Pier Luigi
dal	feb 2001	al	04/02/2005	AIMETTA	Giorgio
dal	05/02/05	al	05/04/13	PEANO	Luisella
dal	06/04/13	al	17/12/24	ARCOBELLINI	Mauro

dal	18/12/24	al	31/10/25	GEROLA	Mauro Vincenzo	Commissario
dal	01/11/25	al	in carica	VISCIANO	Emanuele	Delegato Provinciale

Fiduciari Provinciali - Novara

dal	01/06/1936	al	12/03/50	MEZZADRA	Francesco	
dal	13/03/50	al	29/10/55	VENTURA	Lorenzo	
dal	30/10/55	al	20/06/65	GARINI	Gianni	
dal	21/06/65	al	05/02/97	SPAINI	Stefano	
dal	06/02/97	al	28/01/05	VALDAMBRINI	Luciano	
dal	29/01/05	al	24/07/09	VATTUONE	Daniela	
dal	25/07/09	al	05/04/11	BELLOTTI	Giovanna	
dal	06/04/11	al	10/09/11	GRITTI	Mauro	Commissario
dal	11/09/11	al	03/03/17	GRITTI	Mauro	
dal	04/03/17	al	08/12/24	CAMPANA	Maria	Delegato Provinciale
dal	09/12/24	al	in carica	FLORES	Ubaldo Antonio	Delegato Provinciale

Fiduciari Provinciali - Torino

dal	28/03/1960	al	11/06/63	MONDO	Luigi	
dal	12/06/63	al	25/08/66	RUSTICI	Giancarlo	
dal	26/08/66	al	31/05/68	RAPETTI	Fabrizio	
dal	01/06/68	al	27/10/70	STANCHI	Guido	
dal	28/10/70	al	03/05/74	RUSTICI	Giancarlo	
dal	04/05/74	al	14/01/76	BIANCHI	Rivo	
dal	15/01/76	al	16/06/77	GORRESIO	M.Clara	Commissario
dal	17/06/77	al	11/05/82	GORRESIO	M.Clara	
dal	12/05/82	al	feb 1989	BRESCIA	Leonardino	
dal	feb 1989	al	apr 1993	RIVA	Maria teresa	
dal	apr 1993	al	gen 1994	BURIASCO	Renato	Commissario
dal	gen 1994	al	feb 1997	BURIASCO	Renato	
dal	feb 1997	al	lug 1997	MURRU	Sandrino	
dal	lug 1997	al	30/09/1997	GORRESIO	M.Clara	Commissario
dal	01/10/1997	al	02/03/2001	MORINO	Denis	
dal	03/03/2001	al	03/02/2005	PRESTANA	Vittorio	
dal	04/02/2005	al	06/07/11	LA ROCCA	Calogero	
dal	07/07/2011	al	06/10/11	SORRENTINO	Francesca	Commissario
dal	07/10/2011	al	05/04/13	WILHELM	Massimo	
dal	06/04/2013	al	03/03/17	PRESTANA	Vittorio	
dal	04/03/2017	al	26/02/18	SPRINGOLO	Silvia	
dal	27/02/2018	al	19/04/18	SORRENTINO	Francesca	Commissario
dal	20/04/2018	al	15/11/24	CAMPANA GIUSTI	Pietro Antonio	
dal	16/11/2024	al	in carica	FRASCONA'	Alessia	

Fiduciari Provinciali - Vercelli-Biella

dal	23/11/1937	al	12/03/50	CELORIA	Remo
-----	------------	----	----------	---------	------

dal	13/03/50	al	03/02/64	COSTANZO	Francesco
dal	04/02/64	al	14/12/71	ZARINO	Gianni
dal	15/12/71	al	03/10/72	BAZZANO	Giuseppe
dal	04/10/72	al	16/06/77	VILLA	Mario
dal	17/06/77	al	in carica	BOTTERO	Francesco

Fiduciari Provinciali - Verbania

dal	1982	al	1994	CALLEGARI	Piero	Fiduciario Locale
dal	1994	al	29/04/99	GENERElli	Mario	Fiduciario Locale
dal	30/04/99	al	13/12/01	GENERElli	Mario	
dal	14/12/01	al	11/09/03	PERNECHELE	Vittorio	Commissario
dal	12/09/03	al	2011	BIANCOSSI	Wilma	
dal	2011	al	15/11/24	GREGGIO	Sergio	
dal	16/11/24	al	in carica	MUTOLO	Pietro	

Fiduciari Provinciali - Aosta

dal	23/11/37	al	08/05/51	SIGNORETTI	Pietro
dal	09/05/51	al	14/04/52	BOSCAROL	Antonio
dal	15/04/52	al	23/04/62	DEL COL	Denis
dal	24/04/62	al	14/12/71	BURRO	Bernardo
dal	15/12/71	al	16/06/77	BOSONETTO	Marcello
dal	17/06/77	al	27/01/88	GUERRAZ	Vittorio
dal	28/01/88	al	X	MARGUERETTAZ	Gilberto